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† Módlmy się za wszystkich zmarłych papieży, biskupów, kapłanów, księży  

posługujących w naszej parafii, zwłaszcza ks. prał. Mieczysława Iwanickiego, 

zmarłe siostry zakonne, zmarłych z kółek różańcowych i grup parafialnych, 

organistów i kościelnych; dobroczyńców i ofiarodawców naszego remontu, 

żołnierzy poległych w obronie Ojczyzny - zarówno podczas wojen światowych 

jak i walczących o wolność w czasach komunistycznych. Módlmy się za 

wszystkich  naszych bliskich zmarłych. Polecajmy Bożemu Miłosierdziu: 

 

+  Henryka Sitarka, Antoniego Stacheckiego; 

+  Włodzimierza Kaczmarka z rodzicami i dziadkami, Stefanię i Józefa 

Szymańskich; 

+  Jana i Władysławę Nowaków, Stanisława Męcinę; 

+  Jadwigę Kramarz, Juliusza i Bogdana Antosik; 

+  Czesława Kacprzyka z rodzicami, Władysława i Zofię Gierach; 

+  Mariannę, Jana i Helenę Chojeckich, Katarzynę Witczak; 

+  Mariannę i Stanisława Melon, Stanisławę, Józefa i Antoniego Chojeckich; 

+  Jana Antosika z rodzicami, Jana, Janinę, Czesława, Genowefę i Andrzeja 

Stępniewskich; 

+  Stanisława Pawlaka, Edmunda Bryszewskiego z rodzicami; 

+  Aleksandra Wójcika i zm. z rodz. Wójcików, Zbigniewa Kaszubskiego; 

+  Stefanię, Adolfa i zm. z rodz. Kaszubskich i Bartosiewiczów, 

+  Dusze w czyśćcu cierpiące; 

+  Edwarda Chojeckiego z rodzicami; 

+  Stanisława Dudek z rodzicami, Janinę Walczak; 

+  Eugeniusza Bluszcza z rodzicami, Mariannę i Feliksa Woźniaków  

z rodzicami; 

+  Mariannę i Józefa Piekarków z dziećmi; 

+  Aurelię i Alfonsa Stępień z synami; 

+  Tadeusza Kopera; 
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+  Janinę, Zofię i Stanisława Skrobek; 

+  Marię i Józefa Tempków, Janinę, Władysława i Mieczysława Jaworskich, 

Jerzego Krasińskiego; 

+  Stanisława Kitlińskiego; 

+  Jana i Wiesława Rogulskich, zm. z rodz. Rogulskich i Jakubików, Stanisława    

i Józefę Dudkowskich; 

+  Andrzeja Kazimierskiego; 

+  Ewę i Tadeusza Zimeckich; 

+  Irenę i Henryka Poznańskich; 

+  Zofię Kaźmierczak, Zofię i Stefana Kaźmierczaków z rodzicami, Mariannę       

i Józefa Chybowskich z rodzicami, Antoniego Chybowskiego; 

+  Szczepana, Pelagię, Józefę i Teresę Soból; 

+  Mariannę i Wincentego Sobieraj, Zofię Górską; 

+  Kazimierę i Aleksandra Skonecznych, Stefanię i Stanisława Woźniak, Zofię      

i Franciszka Skonecznych, Helenę i Stefana Piekut; 

+  Józefa Ornafę; 

+  Władysława i Mariannę Porczyk z rodzicami, Jana, Helenę i Stanisława 

Stankiewicz; 

+  Wacława, Jadwigę, Helenę, Wawrzyńca, Stanisława, Zofię, Zdzisława               

i Włodzimierza Iwańskich, Andrzeja i Józefę Magierów, Stanisława, Zofię i Jana 

Ornafów; 

+  Jana Arcimowicza, Mariannę Gacparską, Józefę i Jana Słomków; 

+  Józefę, Stanisława i Jana Kowalskich, Zofię Ciok, rodziców Rogalów, Helenę    

i Władysława Grzywaczewskich; 

+  Zofię, Stanisława, Tadeusza i Helenę Pietruszków; 

+  Stanisława Malarowicza, Mariannę Pęzik z rodzicami, Józefa Peryta; 

+  Zbigniewa Kiernera, zm. z rodz. Kiernerów, Jana i Janinę Pawłowskich,  

zm. z rodz. Pawłowskich; 

Ojcze Nasz… Wieczny odpoczynek… 
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Bogu bogatemu w miłosierdzie przedstawiajmy zmarłych. Módlmy się za: 

 

+  Stefana Gorzka, Aleksandrę i Hieronima Gorzka;  

+  Alinę, Stanisława i Walentego Kęskich, Mieczysława i Genowefę 

Zagajewskich, Halinę Sochę, Romana Globisza, Włodzimierza Wróblewskiego, 

Stanisławę Wilińską, Józefę, Czesława i Wiesława, Trzmiel, Dusze w czyśćcu 

cierpiące; 

+  Zygmunta Klimaszewskiego; 

+  Mariannę i Henryka Kajtaniaków, dziadków Kajtaniaków i Kiljanów,  

Dusze w czyśćcu cierpiące; 

+  Zofię, Władysława i Henryka Nowickich, Bożenkę Kotynia; 

+  Stanisława i Stanisławę Niezgoda z rodzicami, Stanisława Starostę, Wojciecha  

i Stanisława Szustakowskich; 

+  Henryka Sawickiego z rodzicami, Władysławę i Władysława Sawickich; 

+  Zm. z rodz. Eknerów i Kaczmarków; 

+  Genowefę i Tadeusza Majchrzak; 

+  Zygmunta Stępnia; 

+  Henryka i Janinę Lechańskich; 

+  Tadeusza, Teresę, Andrzeja i Piotra Misztalów; 

+  Stefana i Genowefę Wodzińskich, Kazimierza i Eugenię Cieślikiewicz; 

+  Zm. z rodz. Kobusów, Chmielewskich, Borkowskich i Łukasik; 

+  Jana Bożyka; 

+  Zofię i Józefa Sowik z rodzicami; 

+  Andrzeja Kacprzaka, Apolonię i Wacława Glicnerów; 

+  Franciszkę i Czesława Kosiackich, Stanisława, Anielę i Andrzeja Melon; 

+  Janinę, Aleksandra i Mariana Filipczaków, Annę, Franciszka i Józefa 

Chylaków, Zofię i Lucjana Antosiaków; 

+  Annę Kocik, rodziców Kocików i Kaźmierczaków; 

+  Jana i Amelię Chojeckich z córką Janiną; 
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+  Tadeusza, Stanisławę i Antoniego Kacprzaków, Helenę i Władysława 

Pietrzaków; 

+  Władysława i Zofię Wieprzkowiczów, Feliksę Stanik; 

+  Mariannę, Antoniego, Henryka i Władysława Oderskich, Marię i Władysława 

Bednarskich, Genowefę i Czesława Malczewskich; 

+  Piotra i Waldemara Kozik, Jana i Zofię Kocik; 

+  Józefa Kaźmierczaka, Franciszka, Antoninę i Kazimierza Stępniak; 

+  Mariusza Rząckiego z rodzicami, zm. z rodz. Zborowskich; 

+  Antoniego, Mariannę i Henryka Kobyłeckich; 

+  Kazimierza Janeczek; 

+  Mariana Waluchowskiego; 

+  Andżelikę i Marka Ryszkowskich, Józefa Kaczyk; 

+  Feliksę i Tomasza Gromnickich, Mariana Jasnowskiego; 

+  Janinę i Antoniego Dominiaków, Zofię Sosińską, Irenę Rybicką; 

+  Jana, Wandę i Jana Woźniaków, Marię i Stefana Lechowskich, Stanisławę 

Kowalską; 

+  Zbigniewa, Juliannę i Jacentego Wilanków, Antoniego, Antoninę i Mariannę 

Koprów; 

+  Helenę i Michała Kluszczyńskich, Romualda i Benonę Zielińskich; 

+  Zm. z rodz. Niewiadomskich, Zofię Murawską, zm. z rodz. Gosów, 

Rochalskich, Rosów; 

+  Ks. prał. Mieczysława Iwanickiego; 

+  Halinę Nagórkę, Józefa Kucharskiego; 

+  Józefa Florka, Józefę Szymańską, Zofię i Józefa Dobrowolskich; 

+  Włodzimierza Dzikowskiego; 

+  Stanisława i Krystynę Męcinów; 

+  Wiktorię i Władysława Galach z rodzicami; 

+  Marka i Józefa Sochów, zm. z rodz. Sochów, rodziców Niezgodów;  

Zdrowaś Maryjo… Wieczny odpoczynek… 
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Bogu Miłosiernemu polecajmy naszych bliskich zmarłych. Módlmy się za: 

 

+  Zofię Misztal z rodzicami, Feliksa Zakrzewskiego z rodzicami, Helenę              

i  Henryka Jarkiewicz; 

+  Jana Kozłowskiego, Stanisławę Oręziak, Stefanię i Piotra Chylaków; 

+  Czesława, Krzysztofa i Aleksandrę Ostalskich, zm. z rodz. Ostalskich; 

+  Halinę i Władysława Srebrzyńskich; 

+  Stanisławę i Henryka Karnowskich, zm. z rodz. Kubów; 

+  Helenę Nowak, Julię i Wojciecha Kacprzaków, Wincentego Kiernera; 

+  Lucynę i Mariana Urbaniak, Aleksandra Piotrowskiego z rodzicami, Stefanię    

i Stanisława Majewskich z rodzicami; 

+  Józefa, Marcjannę i Jana Kobyłeckich, Henryka, Józefę i Józefa Tuków, 

dziadków Tuków, Śmieszków, Kobyłeckich i Wójcików; 

+  Wiesława Legięcia, zm. z rodz. Madejów i Supłów, Marcjannę i Antoniego 

Rychwalskich; 

+  Zdzisława, Helenę i Wacława Mińszczaków; 

+  Zm. z rodz. Bednarków i Pytków, Helenę i Henryka Zychowicz; 

+  Mariannę i Antoniego Studzińskich; 

+  Antoniego i Annę Wasilewskich, Józefę i Józefa Zarębskich; 

+  Jana Skrobisza, Jadwigę i Władysława Staszewskich; 

+  Sylwestra Melona, Władysławę i Kazimierza Walosików; 

+  Andrzeja, Wiesława i Jana Piotrowskich, Annę i Stanisława Skórów, Helenę     

i Jerzego Wróblewskich; 

+  Janinę i Franciszka Ziębów, Józefę Kochan, Weronikę i Stanisława Synowców; 

+  Władysławę i Tadeusza Nagórków; 

+  Zofię i Władysława Skonecznych, Michałka Tamonia; 

+  Antoniego Kępę, zm. z rodz. Więcków; 

+  Tadeusza i Janinę Korbusów, Grażynę Wąs zd. Korbus; 

+  Władysławę Lesiak, Adama Felaka;  
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+  Stanisławę i Mariana Walasów; 

+  Małgorzatę i Jana Witasińskich; 

+  Ryszarda Sobczyka; 

+  Zofię i Czesława Stańczaków; 

+  Natalię i Jana Kucharskich; 

+  Zm. z rodz. Fadeckich i Magierów; 

+  Stanisławę i Władysława Stefaniaków, zm. z rodz. Stefaniaków; 

+  Mariana Kowalskiego, Mariana i Antoninę Wietesków; 

+  Mateusza Grotkowskiego; 

+  Józefę Stępniak, Stanisława Młynarczyka; 

+  Antoniego Gorzkę, Anastazję i Michała Sochów; 

+  Jana, Helenę i Mirosława Kwapiś; 

+  Stanisława, Mariannę, Antoninę i Teodora Szewczyków; 

+  Edwarda i Aleksandrę Marcinkowskich, Helenę Felszer, Mieczysławę 

Bernakowską; 

+  Władysława, Genowefę, Stefanię i Krystynę Bednarków, Eugeniusza, Wiktorię 

i Stanisławę Kubiaków, Eugeniusza Karosińskiego; 

+  Wiesławę, Tadeusza i Katarzynę Siemińskich; 

+  Stanisława, Stanisławę i Antoniego Stępniaków, Józefę i Pawła Betów; 

+  Leszka Gacparskiego; 

+  Jana Frendenberga; 

+  Stanisława Sochę z rodzicami, zm. z rodz. Sochów, Rogalów i Kowalczyków; 

+  Barbarę i Mariana Królów; 

+  Jana, Mariannę, Donata, Wiesławę i zm. z rodz. Salwerowicz; 

+  Zofię, Józefa i Włodzimierza Filipczaków; 

+  Zm. z rodz. Koziarów, Marię i Piotra Mieczykowskich, Władysławę                  

i Stanisława Iskrów, Jerzego Stasiaka;  

+  Zofię Iwańską; 

Ojcze Nasz… Wieczny odpoczynek… 
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Ja Jestem Zmartwychwstanie i Życie, kto wierzy we Mnie nie umrze na wieki 

a Ja go wskrzeszę w dniu ostateczny. Módlmy się za: 

 

+  Józefa Łazowskiego; 

+  Stanisławę Łazowską; 

+  Stanisławę i Stefana Czarneckich, Jana i Wiktorię Chylak; 

+  Rodziców: Mariannę i Jana Karpów, brata Tadeusza z żoną Marią, dziadków 

Borków i Karpów; 

+  Jana Pulkowskiego; 

+ Mariannę, Wincentego i Szymona Maciejewskich, Jana, Mariannę i Antoninę 

Koper; 

+  Janinę Ziębińską; 

+  Stefana i Stanisławę Żotkiewicz; 

+  Jana, Marcjannę, Stefana, Piotra i Barbarę Piekarek; 

+  Stanisławę Brodowską, zm. z rodz. Guzków, dziadków Gapysów; 

+  Władysławę Murgrabia, zm. z rodz. Adrianów i Emilianów; 

+  Mariana Redlickiego; 

+  Annę i Józefa Słomińskich, Kazimierza, Stanisławę i Jana Kwiecińskich; 

+  Tadeusza Tabaczyńskiego, Jana i Zofię Dziągów; 

+  Felicję i Władysława Szmidt, Stanisławę i Jana Skonecznych, Marka Sochę; 

+  Kazimierza i Adaminę Ałaszewskich, Józefa, Zofię, Stefana i Zofię 

Popielskich; 

+  Łukasza Rogulskiego; 

+  Stanisławę, Michalinę i Jana Janowskich, Stefana Mazur; 

+  Stanisława, Stanisławę, Leonarda, Henrykę i Andrzeja Reczulskich, Jana 

Olszaka, Tadeusza Kacprzyka, Floriana Śmierzchałę; 

+  Władysławę i Józefa Kacprzaków z rodzicami, Mariannę Ładyńską; 

+  Krystynę, Czesława i Krzysztofa Słomka;  

+  Przemysława, Martę i Bolesława Matysiak, Eugeniusza i Zofię Gawlik; 
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+  Mieczysława Zagajewskiego, Mariannę, Stanisława, Annę i Józefa 

Palczewskich, Mariannę, Jakuba i Władysława Budek, Józefa Pacholczyka; 

+  Jadwigę i Marka Fastyn; 

+  Jana, Władeczka, Zofię i Michała Zając, dziadków z obydwu stron, Zofię, 

Władysława, Marysię, Andrzeja, Marię i Wawrzyńca Dobrosz; 

+  Władysławę,  Józefa  i Wiktora Sekreckich, Mariana Motylewskiego,            

zm. z rodz. Ciesielskich, Sekreckich i Motylewskich; 

+  Stanisława Kołacińskiego, Annę Chojnacką, Stefanię Wróblewską; 

+  Natalię i Jana Męcinów, Stanisława Sawickiego z rodzinami; 

+  Karolinę i Mariana Kruk, Helenę i Adolfa Trzeciak, Dusze czyśćcowe; 

+  Józefa i Józefę Pawłosik, Józefa Grabowskiego, Mariana, Wiktora, Arkadiusza 

i Danutę Pawłosik, Zofię, Jana, Czesława i Zenona Raczyńskich; 

+  Wiesława, Stanisławę i Antoniego Walczak; 

+  Teściów Celińskich z dziećmi, Józefa Celińskiego; 

+  Edwarda Trzonka; 

+  Władysława Szcześniaka; 

+  Helenę, Teresę, Czesława, Mariannę, Antoniego Daszutów, Janusza i Edmunda 

Sławińskich; 

+  Jana i Annę Matysiak; 

+  Mariusza Lasotę; 

+  Annę, Herberta, Małgorzatę, Norberta i Zygmunta Nowak, Helenę Sycha, 

Mariannę Kowalską, Adama i Mariannę Smyczek; 

+  Mirosława Marjańskiego; 

+  Czesława Rylskiego z rodzicami; 

+  Czesława i Władysława Nowackich; 

+  Tadeusza Chmurę, Wacławę Michalską, Tadeusza i Marię Iwańskich; 

+  Józefę, Adama i Stanisława Skorek; 

+  Władysława Kopczyńskiego, Jana i Marię Kuk; 

Zdrowaś Maryjo… Wieczny odpoczynek… 
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Bogu, który był, który jest i który przychodzi polecajmy zmarłych.  

Módlmy się za: 

 

+  Jana Deville i jego rodziców: Stanisława i Mariannę; 

+  Józefa i Helenę Pietrzyk; 

+  Stanisława, Tomasza, Wandę i Stanisława Męcina, Jakuba i Annę Kaczmarek, 

Henryka Belinę z siostrą i rodzicami, zm. z rodz. Kaczyńskich,  Feliksa Kacprzyk; 

+  Józefa, Konstantego i Mariannę Skierskich, Ryszarda, Piotra i Jadwigę 

Wołowskich i zm. z tych rodzin; 

+  Kazimierę i Jana Kokosińskich, Zofię i Józefa Wróblów, Jana Stachniaka         

z rodzicami, zm. z rodz. Kowalskich i Kokosińskich; 

+  Mariana Młynarczyka z rodzicami; 

+  Ryszarda i Andrzeja Milczarków, zm. z rodz. Milczarków, Królów, 

Kalinowskich i Stafaniaków, zm. nauczycieli Technikum i szkoły zawodowej; 

+  Marię Wiśniewską; 

+  Jana i Mariannę Szostek; 

+  Stefana i Kazimierę Lechańskich; 

+  Jana i Jadwigę Pewniak z rodzicami, Stefana i Helenę Ośródków z rodzicami; 

+  Irenę, Andrzeja, Tomka, Kubę i Sławomira Wieteska,  Marię Przyborek            

z synem; 

+  Annę i Wacława Lechowskich z rodzicami, Jagnę, Genowefę, Małgorzatę         

i Jerzego Lechowskich, Janinę Pietrzyk z rodzicami, Andrzeja i Zofię Porczyk; 

+  Jerzego Rybaka, Zofię i Rocha Szczytowskich; 

+  Franciszka, Feliksę, Jana i Agatę Urbańskich, Tomasza, Jadwigę, Jana               

i  Mariannę Kopycińskich; 

+  Józefa Sitarka; 

+  Franciszka, Annę, Stanisława, Julię i Wojciecha Warulik; 

+  Stanisława i Helenę Kacprzaków; 

+  Stanisława Golizdę z rodzicami; 
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+  Stanisława Zimę; 

+  Józefę, Stanisława i Jacka Adamskich, dziadków Kępów; 

+  Stanisława Kruka; 

+  Zofię Łuczyńską, zm. z rodz. Łuczyńskich i Łopatków; 

+  Rodziców Błażejewskich i Ambrozików z dziadkami; 

+  Feliksa Jareckiego, zm. z rodz. Jareckich i Gruchałów; 

+  Stanisławę i Stanisława Markowicz; 

+  Karola Nowackiego, Mariannę i Władysława Świder; 

+  Jolantę Chojnacką, Jerzego Grzeczyńskiego z rodzicami; 

+  Stanisławę i Stanisława Rodzików, Bronisławę i Anielę Brodowskie, Dusze w 

czyśćcu cierpiące; 

+  Celinę Fastyn, Bożenę Krysiak; 

+  Stanisławę, Szczepana i Stanisława Klimek, Stanisława Gałkowskiego, 

Zofię Rzepecką, Edwarda i Zofię Meszka; 

+  Władysławę i Jana Wojtkiewicz, Piotra Skoczek, Antoninę i Józefa 

Wieprzkowicz , Tadeusza Kaźmierczaka, Janinę, Jana i Mariana Sitarek, 

Ryszarda Chanckowskiego; 

+  Janinę, Mariannę i Henryka Rdes, zm. z rodz. Rdesów, Zofię i Apolinarego 

Nowickich, zm. z rodz. Rudkowskich, Antoninę i Stefana Grzeczyńskich,  

zm. z rodz. Grzeczyńskich, Lucynę, Jana, Mariannę i Antoniego Majchrów; 

+  Stanisławę Kotowicz, Bronisławę i Wincentego Nowak; 

+  Antoniego Stanisławczyk;  

+  Czesława Boguszewskiego z rodzicami, Marka Szymczaka z rodzicami;   

+  Irenę i Jana Grzeczyńskich;  

+  Wacława Cyniaka;  

+  Eligio Floretti; 

+  Mariana i Michalinę Zasiewskich; 

+  Annę i Antoniego Zdziechowskich z rodzicami, Jana i Kazimierza Koźbiał; 

Ojcze Nasz… Wieczny odpoczynek… 
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Pójdźcie, błogosławieni Ojca mojego, weźcie w posiadanie Królestwo, 

przygotowane dla was od założenia świata. Módlmy się za: 

 

+  Zm. z rodz. Jagiełów i Galitów;  

+  Zm. z rodz. Cabanów i Chrobotów; 

+  Władysława i Helenę Oszajca;  

+  Jana i Helenę Aleksandrowicz, Józefa Gorzkowskiego z żoną, Grażynę Zys, 

Dariusza Aleksandrowicza, Andrzeja Winiatorskiego; 

+  Edwarda Zarębę;  

+  Stanisława i Janinę Janeczek, Kazimierza Zasiewskiego;   

+  Józefa Mazur; 

+  Natalię Solarek; 

+  Władysława Kitlińskiego;  

+  Anielę Kowalską, Tadeusza, Antoninę i Antoniego ? 

+  Annę i Władysława Grzyb, Jana Więcławka;  

+  Helenę i Władysława Piwińskich, Zofię i Michała Skonecznych, Krystynę         

i Aleksandra Bancerz; 

+  Edwarda i Mariannę Gradowskich; 

+  Ryszarda Szymańskiego, Józefa i Józefę Kurek, Magdalenę i Andrzeja 

Pietrzaków;  

+  Andrzeja Truszkowskiego z rodzicami;  

+  Natalię, Władysława i Krzysztofa Polańskich;  

+  Jana Stefańskiego i zm. z rodz. Kazimierczaków i Majchrzaków;  

+  Tadeusza Nowaka z rodzicami; 

+  Helenę i Karola Krajewskich;  

+  Stanisława Kubiaka;  

+  Marię i Juliana Sobieraj, Stefana, Tadeusza i Pawła Sobieraj, Krystynę 

Leszczuk, Stanisławę i Elżbietę Grabowskie, Ewę Redlicką;  

+  Barbarę Kowalczyk;  
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+  Józefa-Andrzeja Wieteskę;  

+  Różę i Rocha Kostanków, zm. z rodz. Plutów;   

+  Genowefę i Mariana Gąsiorowskich; 

+  Tadeusza i Kazimierza Pietrzaków;  

+  Józefę i Władysława Czajka;  

+  Mariannę i Władysława Idzikowskich, dziadków Idzikowskich  

i Zdzieszyńskich;  

+  Janinę i Tadeusza Marzec;  

+  Ryszarda i Sławomira Piotrowskich; 

+  Jana, Janinę i Henryka Bryszewskich, Irenę i Leonarda Matysiak;  

+  Józefa Gaczkowskiego z rodzicami; 

+  Jana, Mariannę, Andrzeja i Czesława Składowskich, dziadków 

Wawrzyńczaków i teściów Michalaków; 

+  Wandę i Bolesława Fornalczyk, Stanisławę i Stanisława Kieszek; 

+  Józefę, Michalinę i Józefa Dominiak; 

+  Julię Sawińską; 

+  Jadwigę i Stanisława Waluchowskich z rodzicami, Franciszkę i Kazimierza 

Kowalczyków z rodzicami; 

+  Kazimierza, Stefana i Józefę Rzeźnickich, Zenona i Natalię Prejs; 

+  Stanisława Kobyłeckiego; 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………
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………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

           

       Ojcze  Nasz… 

Zdrowaś Mario… 

               

Módlmy się: 

Łaskawy Boże, który sądzisz żywych i umarłych, spraw, aby zmarli 

bliscy naszemu sercu skorzystali w pełni z owoców odkupienia. Przez 

Chrystusa Pana Naszego. Amen 

 

3x Wieczny odpoczynek… 

 Przez miłosierdzie Boże niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen.† 


